
 

ZIMNÍ AKCE PRO OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 

 

 

 

  

 

Pro zahřátí našich obchodních zástupců (OZ) vyhlašujeme akci na zvýšené 

provize v termínu od 3.1.2017 do 28.2.2017 

ZVÝŠENÉ PROVIZE 1.000 Kč za poskytnuté úvěry: 

a) novým klientům a klientům doplaceným před více než šesti měsíci 
 

b) obnovené úvěry klientům, kteří doplatili úvěry dříve než v prosinci 2016 

 

Kalkulace 1.000 Kč u NOVÝCH ÚVĚRŮ: 

 standardní provize za N úvěr 400 Kč 

 dlouhodobě zvýšená provize za N úvěry 300 Kč * 

 dočasně zvýšená provize 300 Kč * 

A k tomu navíc marketinkový kredit 100 Kč za každý Nový úvěr ** 

 

Kalkulace 1.000 Kč u OBNOVENÝCH ÚVĚRŮ: 

 standardní provize za OBN úvěr 300 Kč 

 dlouhodobě zvýšená provize za OBN úvěry 300 Kč * 

 dočasně zvýšená provize 400 Kč * 

A k tomu navíc marketinkový kredit 100 Kč za každý Obnovený úvěr ** 

Podmínky akce: 

 * za první N nebo OBN úvěr v kalendářním měsíci dostává OZ jen standardní provize 

 ** za první N nebo OBN úvěr v kalendářním měsíci nedostává OZ marketinkový kredit 

 počítají se jen poskytnuté úvěry ve výši 10.000 Kč a vyšší 

 klient nesmí odstoupit od Smlouvy o úvěru 

 mimořádná provize bude vyplacena po vyhodnocení daného kalendářního měsíce 


